oneribus et officiis satisfacere , vel per

substitutos :

4. ad episco- Quarto, an praedictus episcopus pos-
pns possit eos .

x
. i

cogere ut in sit cogere canonicos in choro ut vocem
choro vocem ex-

°
.

toiiani: extollant, maxime eos, qui culpabiles sunt,

nec volunt cum aliis communicare in

cantu :

. 5. An tempore Quinto, an dum celebratur missa so-
functionum cho- . . ,. . ,.

raiium possint lemnis sive conventualis, vel praedicatur,
canoniciprivale . . .

celebrare mis- et horae canomcae in choro cantantur
,

possit aliquiscanonicus private, celebrandi

causa, a choro recedere , et nihilominus

quotidianas distributiones lucrari :

6. An cano- Sexto, an canonicus fabricae admi-
nicns fabricae ... ,

praeposituspoa- nistrationi deputatus, propter hanc cau-
sit loto anno a- l *

. ...
tesse: sam toto anno ab Ecclesiae servitio exi-

Bull. Rom. Voi. XI. 2
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matur, et nihilominus distributiones in-

tegre lucretur:

Septimo, an pueri in privatis missis, 7.Anpureiaici
... . . , sint a servitio

sacri stiae et choro cum cottis interve- sacro aicendi:

nientes, debeant saltem ordines minores,

vel primam tonsuram habere , et pure

laicos ab huiusmodi ministerio arcere:

Octavo, se scire cupere an quoties 8. An canonici

, . . ... „„ . episcopum cele-

cum cappa ad ecclesiam, ut divina officia bratumm asso-

, , * .... ... .. ciare debeant:

celebret seu ìllis assistat, progreditur,

canonici et capitulum eum a loco suae

habitationis, quae parvo spatio ab eccle-

sia distat , in eundo et redeundo asso-

ciare teneantur:

Nono, contingere posse ut ipseepi- 9. AneMna-
.... . .

,
liis ecclesiis ce-

scopus extra civitatem , in eius tamen lebranu possint

suburbiis, pontificalia exerceat
,
proinde-

que dubitare an aliquos de capitulo, ut

sibi assistant, remanentibus aliis in choro

qui ad divina celebranda sufficiant, secum

possit ducere:

Decimo, si aliquando per dioecesim ìo.Anepisco-... ,. pus impeditus

seu aliter in «vitate impedito commo- debeat sui vi-

„ cariura ad ca-

ranti opus esset vicanurn seu olncialem pituium deputa-

.. re, et quinara

eeneralem prò negotns urarentibus tra- ìocus vicarii in
°

, ,

r .,,. D
. .. capitulo.

ctandis ad capitulum destinar! seu mitti
;

ubi, cum primo dicto vicario locus certus

hactenus destinatus seu determinatus non

fuerit, licet in processionibus praecedere

soleat, quem locum obtinere deberet, pa-

riter dubitare :

Undecimo, dubitare insuper an prò- u.Anano?i-
.

L
.

terprovisisque-

hibere possit capitulo ne prò admitten- a« capitulum a-
r

. , ,. ,. . liquid exigere:

dis ad ecclesiam de aliqua dignitate, ca-

nonicatu vel beneficio noviter provisis,

summa pecuniarum, vel chyrotecae, seu

alia exigantur, prout hactenus exigi con-

sueverunt

:

Duodecimo, an laicorum vexillum, ,
.«.ad possit

' ' laicisadproces-

et ministros saeculares locorum
,
qui ad s i<">es accedei

' ^ tibus certuni Io-

processiones, quae per civitatem et loca cum designare:

dioecesis fiunt, confuse et sine ordine ac-

cedunt, possit debito loco constituere, et

dictos laicos cogere ut ordinate et cum

candelis procedant; vel potius, ut ad prò-
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cessiones nonaccedant, compellerevaleat:

a<ì praedicu § 3. Nos igitur precibus eiusdem Non-
dubiarespondct ...... , , ...

pontifei: mi episcopi nobis super hoc humihter

porrectis inclinati , eiusque iuslis peti-

tionibus annuere volentes, ex voto vene-

rabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium super sacris ritibus et cae-

remoniis deputatorum, quibus praemissa

dubia diligenter examinandacommisimus,

harum serie declaramus :

Ad P,imnm .

Circa Pnmum, ipsum episcopum

posse talem usum et consuetudinem ad

praescriptum Tridentini Concilii reducere:

Adsecundum
^rca secundum, non debere omnes

canonicos et beneficiatos simul abesse

tempore vacationis, sed alios post alios,

ordine servato , ita ut ecclesia servitio

non defraudetur :

Adteriram. Circa tertium, canonicos perse ipsos

servire ac sua munia exercere, non vero

per substitutos, debere:

Ad qHartam. Circa quartum, decere ut canonici

voce non impediti alle canant in choro,

coadiuvantes alios , et posse episcopum

illos ad id faciendum hortari :

Ad qnintuin. Circa quintum , licitum esse cano-

nicis, celebrandi causa,a choro recedere,

nec ob id distributiones quotidianas per-

dere:

AdsMtom. cjrca sextum, teneri canonicum, ad-

ministrationi fabricae deputatum, eccle-

siae inservire, sicut omnes alii canonici;

et si id facere contemnat, mulctandum

esse in amissione distributionum , sicut

alios non servientes :

Adeeptimum.
Qjrca Seplimum, convenire praedi-

ctos pueros sallem primam tonsuram

habere, dummodo per aetatem eiusdem

tonsurae sint capaces:

Circa octavum , canonicos et capi-

tulum ad id teneri, dummodo dislantia,

prout praesupponilur, brevis sii:

Adnonum. Circa nonum , inhaerendo decretis

et resolutionibus alias in simili casu fa-

ctis et S. R. E. cardinalium Concilii